ffi cÂMÂRA Hirr*Érp*L rl* EsrÂilcffi §*LlrEARrA rlr ffior{GAGUA
E§Tff}Ü NT S*O PÂUL§

PORTARIA NO 87 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Í.o Considerado o caráter demissível '*ad nutum" dos cargos em
cornissão de llvre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Chefe de Gabinete de Vereador, o funcionário Rodrigo César
Fossen, nomeado através da Portaria po 14 de 15 de janeiro de
2013"

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbes próprias d* orçanrento vigente"

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revagados as disposições ern contráric.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2ü2ü.

CARLOS HA

Alex
1o

dos Santos
/*-*, y'"*., r/r";,^-
Luciano Lara Vieira

2s §ecretario

,1u §ão Putlo, No 3.i24 -forüm Mafina-Mongryaú*§P-Foae/Fu: (13) 3,Ufr10ü -CEP: 11730-lM0
www. camaranto ng ag u a. so. g ou br